KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18go Lutego. Rok 1863.

N^o 39.

Dnia 6 (18) Lutego 1863 Roku.

Środa.

Wschód Słońca g. 7 m. 12
Zachód „ „ 5 „ 17

Jutro, Śgo Konrada Wyznawcy.

Jutro i w każdy Czwartek przez cały czas trwania Wielkiego Postu, Nabożeństwo Passyjne odbywać się będzie w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA.

i to tylko przez dostrzeżenie i spieszne zarządzenie środkami służbie wodociągowej znanymi, odwrócone zostały; Magistrat przeto miasta Warsza-

wy zawiadania właścicieli i zarządzających domami w wodę z wodociągu zaopatrzonemi, że w myśl art: 10go postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Lipca 1858 roku reparacje o których mowa, nie powinny być przedsiębrane jak za poprzedniem o tem zawiadomieniem Zarządu Wodociągowego, wykonanie zaś onych dopełnianem być ma w ścisłem zastosowaniu się do wskazań przez tenże Zarząd udzielonych.

Od Redakcji Kurjera Niedzielnego.

Andrzeja Zamoyskiego przy ulicy Nowy-Swiat Nr 67, nadszedł świeży transport **Tytoniów**: Mullera, La-Ferma, Titowa, i Wagstaffi Żukowa w 1/4 i całych funtach; oraz wszystkie gatunki **Papierosów Petersburgskich**: Mullera, La-Ferma i Titowa; także nie zle a tanie **Cygara Rygskie**, po cenach fabrycznych. **J. Rosenblum.**

Zarząd Naczelnika Inżynierów w Królestwie Polskiem.

W powołaniu się na ogłoszenie 3 (15) Września 1862 r., podaje do powszechnej wiadomości, iż w sali posiedzeń Zarządu, w Warszawskiej Aleksandryjskiej Cytadelli, będą się odbywały licytacje, na dostawę wszelkich przedmiotów, potrzebnych dla wykonania robót inżynierskich, w twierdzach: 1) Iwangorodzkiej 25 Lutego; 2) Nowogeorgiewskiej 26 Lutego; 3) Brześć-Litewskiej 27 Lutego; 4) Warszawskiej Cytadelli, z zabudowaniami wojskowymi w m. Warszawie 28 Lutego; i 5) W zabudowaniach wojskowych w różnych miastach Królestwa Polskiego 1 Marca r. b., podług starego stylu.

Szczegółowe warunki co do tych licytacji, jak również wzory zapieczętowanych deklaracji, do których konkurenci są obowiązani zastosować się, jednocześnie są ogłoszone w Dzienniku Powszechnym i Dziennikach Gubernjalnych.

Warszawa dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1863 r.

Członek Zarządu, Radca Kollegjalny, **K. Grodzki.**

Jest do Sprzedania zaraz **BILLARD**

z wszelkimi Rekwizytami w dobrym stanie, za cenę umiarkowaną. Wiadomość bliższa przy ulicy Alea Jerozolimka pod Nr 1582bd, w domu Nowosielskiego w Szynku.